
I l  FOTO S PŘÍBĚHEM: PROČ SI TAOISTÉ NA PHUKETU 
PROBODÁVAJÍ TVÁŘE, ZMIJE NITSCHEIOVA ÚTOČÍ!

10 6 NEJZÁHADNĚJŠÍCH FARAÓNŮ
Jaká tajemství skrývají nejmocnější 
vládcové Egypta?

ŠOKUJÍCÍ ÚČINKY HUB, O KTERÝCH JSTE 
NEMĚLI ANI TUŠENÍ
Pomáhají proti rakovině, léčí depresi, snižují krevní tlak

5 KROKŮ KE SMRTI ŽÍZNÍ
Dehydratace vás může zabít!

ZLATO NAŠICH PŘEDKŮ
Skrývají se v Česku dodnes poklady nedozírné hodnoty?

28 CO VÁS ZAJÍMÁ
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

 ̂ FASCINUJÍCÍ REKORDY HMYZU
Co jste nevěděli o šestinohých stvořeních

PRAVDA O CHEMTRAILS: VĚDCI VERSUS ZÁHADOLOGOVÉ
Špatná zpráva pro konšpirační teoretiky

KOLIK MEGAPIXELŮ MÁ LIDSKÉ OKO?
Nejdokonalejší fotoaparát nevytvořil člověk, ale příroda!

6 NEJBRUTÁLNĚJŠÍCH ZLOČINECKÝCH GANGŮ SVĚTA
Násilí je  pro ně způsob přežití a vítězí jen t i  nejsilnější

60 ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás \

62 ZÁZRAČNÉ POTRAVINY,
O KTERÝCH JSTE TO VŮBEC NETUŠILI
Žebříček 10 nejzdravějších

76 VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka novinek, které vám vylepší život

71 PSYCHICKÉ PORUCHYA MIMOŘÁDNÉ 
SCHOPNOSTI -  JDETO DOHROMADY?
Když příroda někde přidá, jinde ubere, nebo naopak

NEJSILNĚJŠÍ PIVO SE VAŘÍ NA VLTAVĚ
Nahlédněte do zákulisí unikátní pivolodě!

NEJNEBEZPEČNĚJŠÍ STROM NA SVĚTĚ
Zabije vás, když pod ním usnete!

94 CO OBJEVILI VĚDCI V JESKYNI 
U MRTVÉHO MOŘE?
Přepíší se biblické dějiny? ^


